Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Campus Gurupi

EDITAL N.º30/2020/GUR/REI/IFTO, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020

Homologação das Inscrições
PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGA NO CURSO
FIC/PROEJA EM OPERADOR DE COMPUTADOR DO CAMPUS GURUPI
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

TOCANTINS 2021/1

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS GURUPI, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
TOCANTINS, nomeado pela Portaria nº 328/2020/REI/IFTO, de 23 de
dezembro de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais resolve,
tornar público a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo para
preenchimento de vagas no curso FIC/PROEJA em Operador de Computador,
para o primeiro semestre letivo de 2021, a ser ofertado no Campus Gurupi,
em conformidade com o disposto a seguir:

1. LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS - FIC/PROEJA EM
OPERADOR DE COMPUTADOR
Nº Candidato(a) Situação da Inscrição
001 Aline Bárbara de Jesus Santos Homologado
002 Artur de Araújo Silva Homologado
003 Célio Pimentel Barros Homologado
004 Franciely Souza Campos Homologado
005 Gabriel Cirqueira Prieto Cardoso Homologado
006 Jonatas Resende dos Santos Homologado
007 Julianne Souza Nascimento Homologado
008 Kennedy Morais da Silva Homologado
009 Letícia Verônica Camienski Marcos Homologado
010 Rogério dos Santos Marcos Homologado
011 Victor Gabriel Dias Gomes Homologado

Ana Terra Roos Mendes
Diretora-geral Substituta

Documento assinado eletronicamente por Ana Terra Roos
Mendes, Diretora-Geral Substituta, em 18/01/2021, às 20:27,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1193402         SEI 23338.024543/2020-68 / pg. 1

1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 1193402 e o código CRC 406DBF91.

Alameda Madrid, 545 - Jardim Sevilha — CEP 77.410-470
Gurupi/TO — (63) 3311-5400

www.ifto.edu.br/gurupi — gurupi@ifto.edu.br
Referência: Processo nº
23338.024543/2020-68 SEI nº 1193402

Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1193402         SEI 23338.024543/2020-68 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Etapas do Edital GUR/REI/IFTO 1193402